
 
 
 
 
 
 
 
 
Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 1, c. 2, lett. b) del D.L. 76/2020 convertito in L. 
120/2020, così come modificato dal D.L. 77/2021 convertito in L.108/2021, per l’affidamento 
dei lavori di manutenzione ordinaria strade vie e piazze cittadine anni 2021/2022, tramite 
accordo quadro ex art. 54 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. - Lotto 2 CIG 894775837D 
 
Imprese invitate n. 10 
 
DITTA SEDE C.F. 
ZANNINI ROBERTO CASTELNOVO NE' 

MONTI (RE 
ZNNRRT75D03C219J 

F.I.S. SPA GRUMELLO DEL 
MONTE (BG) 

02797570161 

SCAVI PIZZETTI SRL LIMBIATE (MB) 13331190150 
SGAMBATI SRL NAPOLI 09825331219 
BOCCENTI GIOVANNI E FIGLI SRL ROTTOFRENO (PC) 00111180337 
DP COSTRUZIONI SRL SCANSANO (GR) 01555580537 
ANTONIUTTI SRL LONATO DEL GARDA 

(BS) 
01240770170 

CO.EDI.SOL. SRL GRAVINA IN PUGLIA 
(BA) 

02313100741 

DELTA IMPIANTI SRL MARANO DI NAPOLI 
(NA) 

05237211213 

GAMBARA ASFALTI SPA GAMBARA (BS) 02853080170 
 
 
Impresa partecipante n. 1 
 
     Impresa ammessa                                                         Ribasso % 
 
GAMBARA ASFALTI in RTI  
con LINEA SAS DI ROSA FABRIZIO, BALLERINI MATTEO & C.   16,230%  
 
Con determinazione dirigenziale n. 620 del 14/04/2022 esecutiva il 19/04/2022, il Dirigente del 
Settore Mobilità, Viabilità, Reti ha adottato il provvedimento conclusivo di aggiudicazione 
dell'accordo quadro in oggetto a favore delle Imprese GAMBARA ASFALTI in RTI con LINEA SAS DI 
ROSA FABRIZIO, BALLERINI MATTEO & C., con il ribasso del 16,230% 
 
 


